OFÍCIO PRESIDENTE nº 00324/2010
São Roque, 28 de junho de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao seu ofício nº 0559/10-GP, de 21/06/2010, protocolado nesta Casa sob o nº 5028/2010, em 24/06/2010, cumpre-me encaminhar cópia do Projeto de Lei nº 093-L, de 30/11/2010, na íntegra, conforme solicitado no ofício acima citado.

Colocando esta Casa ao seu inteiro dispor aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05046/2010